
  

1/2 

 

 
 
Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Čís. jednací: MUCH/Inv/3025/2024-3 
Vyřizuje: Ing. Jaromír Andrle 
Telefon: +420 465 461 980 
Datum: 23.10.2024  
Počet listů dok.: 2 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 91.1 
Skartační znak / lhůta: V/5 
 

V Chocni, dne 23.10.2024 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Stavební úpravy objektu č.p. 154 - MŠ Záměstí, Choceň“ 
 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
oznamujeme Vám, že v souladu se závěry hodnocení nabídek podle Zápisu z hodnocení 
nabídek zakázky malého rozsahu na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 154 - MŠ Záměstí, 
Choceň“ sepsaného dne 16.10.2024, rozhodl zadavatel Město Choceň, IČ 00278955, 
se sídlem Jungmannova 301, 565 01 Choceň, usnesením Rady města Choceň 
č. 346/20/RM/2024 ze dne 21.10.2024, o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče: 
 
WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice, IČO 02687631, 
za celkovou nabídkovou cenu: 
 
Cena za dílo bez DPH    3 330 000,00  Kč 
DPH 21 %         699 300,00  Kč 
Cena za dílo celkem vč. DPH 21 %  4 029 300,00  Kč 
 
Výše uvedená nabídka splnila zadávací podmínky a je ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Děkujeme Vám za předloženou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
 
Ing. František Eliáš v. r. 
vedoucí investičního odboru 
 
 

 

              

MĚSTO CHOCEŇ 
Jungmannova 301, 565 01 Choceň 

 
 
 
Uchazeči veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 



2/2 

 
Příloha – pořadí nabídek uchazečů 
 

Pořadové číslo / Název uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH (Hodnotící kritérium) 

Výsledné pořadí 
po hodnocení 

1. PETRAlaan s.r.o. 3 823 790,36 6. 

2. K a s t a , spol. s r.o. 3 944 206,00 9. 

3. H & B delta, s.r.o. 3 857 000,00 7. 

4. KPV SYSTÉM s.r.o. 3 920 412,52 8. 

5. ISOTEP s.r.o. 3 790 007,53 5. 

6. Václav Daněk 3 447 977,32 2. 

7. ZALSTAV, spol. s r.o. 3 681 642,20 3. 

8. WN service s.r.o. 3 330 000,00 1. 

9. Stavrecon Pardubice s.r.o. 3 688 888,30 4. 

 


		2024-10-23T14:28:51+0000
	Choceň
	HELIOS Fenix
	Schvaluji tento dokument




